
                                                                                                                                                                                                                  

Uchwała Nr L/314/2022 

Rady Miasta Rypin 

z dnia 09 września roku 

 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Rypin. 

 

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.1) uchwala się co następuje: 

  

 

§ 1 

 

Stwierdza się wybór radnego Tadeusza Jana Dworzyńskiego na Wiceprzewodniczącego Rady 

Miasta Rypin. 

 

§ 2 

 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez jej rozplakatowanie  

na tablicach ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta oraz na stronach internetowych Miasta 

Rypin.  

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Rypin 

 

mgr Sławomir Malinowski 

 

 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079 

 


		2022-09-13T10:10:45+0200




